

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 25.3.2017
NAŠE ZN.: 97/17/VI.
VYŘIZUJE: Ing. Václav Fink
TELEFON: 377 916 205
FAX: 377 916 205
E-MAIL: obec@utusice.cz
IDDS: uxea83q
DATUM: 2017-03-29

Vážený pan



Odpověď na žádost o informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

V odpovědi na Vaši žádost sdělujeme následující.

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu odpovídá počtu nemovitostí, jejichž vlastníci tuto službu využívají, tzn. cca 233 (jejich počet se stále mění). Výše poplatku je patrná z přiloženého ceníku svozové společnosti.
- 2) V obci jsou tři sběrná místa, v každém jsou sbírány plasty, papír, kov a sklo. V jednom místě navíc sbíráme textil. Sběrný dvůr nemáme. Počty nádob: papír 9 ks, plast 13 ks, sklo 5 ks, kov 3 ks, textil 1 ks.
- 3) V budově obecního úřadu je nádoba Asekolu v počtu 1 ks.
- 4) Svoz odpadu zajišťuje AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

S pozdravem

Ing. Václav Fink
starosta obce